EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PALMEIRANTE, CNPJ:
14.523.085/0001-05, CONTRATADO: MAYSSON
CARVALHO DE SOUSA CAVALCANTE, pessoa física
de direito privado, inscrita no CPF: 082.809.583 – 39.
OBJETO: Locação de imóvel localizado na Av. Tocantins,
s/nº, centro, CEP: 77798000. Destinado á Casa da Costura
para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social de Palmeirante-TO no exercício de
2020. Resolvem RESCINDIR o Contrato Nº 51/2020
originário do processo administrativo nº 63/2020, dispensa
de licitação nº39/2020, como prevê a CLAUSULA NONA
do referido contrato e no art. 79, inciso II, da Lei nº
8.666/93. Palmeirante, 03 de novembro de 2020.

VALMERINA CARLOS TAVARES
GESTORA DO FMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Palmeirante, Estado do
Tocantins torna público que realizará o procedimento de
licitação na modalidade: Pregão Presencial SRP nº
10/2020. Tipo: Menor Preço Global. Registro de preço
para futura contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de consultoria, assessoria e
capacitação na área tributária para atender a demanda da
Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro de
Palmeirante/TO. Para retirada do edital, na sala do
Departemento de licitações da Prefeirura Municipal, com
sede na Rua 7 de Setembro, s/nº, centro,solicitações
através do e-mail: licitacao@palmeirante.to.gov.br,ou no
site www.palmeirante.gov.to.br. Para mais informações
no fone: (63) 3493-1276. Palmeirante, 09 de novembro de
2020.

CHARLES DIAS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ANO III – PALMEIRANTE-TO, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 349

Diário Oficial 349/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 10.11.2020 02:06:42 - Página 1/2

Registro Nº: D20201110349

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 349/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 10.11.2020 02:06:42 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-11-10T02:06:42-0300